
ZARZĄDZENIE NR 555/WBU/2021 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 404/WBU/2021 z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie konsultacji 
z mieszkańcami w formie budżetu obywatelskiego dotyczących wyboru zadań do wpisania do projektu 

budżetu miasta Zabrze na rok 2022 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 poz. 713) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienić Zarządzenie Nr 404/WBU/2021 z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie konsultacji 
z mieszkańcami w formie budżetu obywatelskiego dotyczących wyboru zadań do wpisania do projektu budżetu 
miasta Zabrze na rok 2022 w następujący sposób: 

1) w Załączniku pt. Regulamin konsultacji z mieszkańcami w formie budżetu obywatelskiego dotyczących 
wyboru zadań do wpisania do projektu budżetu miasta Zabrze na rok 2022 do Zarządzenia wykreślić 
w § 3 pkt. 5. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 404/WBU/2021 z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie konsultacji 
z mieszkańcami w formie budżetu obywatelskiego dotyczących wyboru zadań do wpisania do projektu budżetu 
miasta Zabrze na rok 2022 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikom właściwych Wydziałów oraz Kierownikom 
/ Dyrektorom miejskich jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawować będzie Skarbnik Miasta Zabrze. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Małgorzata Mańka-Szulik 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


